

---

## Produce horticole - flori anuale

I.D.: 83205980

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 23.611,00 RON - 23.611,00 RON

---

Descriere: 1. Panselute:  $125 \times 3.00 = 375.00$  2. Flori anuale (begonia):  $1344 \times 2.50 = 3360.00$  3. Turba:  $10 \times 160.00 = 1600.00$  4. Ingrasamant:  $8 \times 55.00 = 440.00$  5. Flori anuale (gazania):  $324 \times 5.00 = 1620.00$  6. Flori anuale (muscate):  $223 \times 10.00 = 2230.00$  7. Flori anuale (miliombels):  $434 \times 9.00 = 3906.00$  8. Muscate curgatoare:  $650 \times 8.50 = 5525.00$  9. Turba:  $21 \times 75.00 = 1575.00$  10. Manopera:  $1 \times 2380.00 = 2380.00$  11. Muscate curgatoare cu ghiveci:  $20 \times 30.00 = 600.00$

---